
Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  K o l e š o v i c e,  okres Rakovník                                                                                                

 

                                                       P Ř I H L Á Š K A 

                                     k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

                                        Školní rok od 1. 9. 20 ….. do 30. 6. 20 ….. 

 

Příjmení a jméno: ………………………………………………………….Třída:……………………………… 

Narození: …………………………………….Zdravotní pojišťovna: …………………………………….… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………... 

Zdravotní stav dítěte (alergie a jiná omezení): …………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………………………………………..… 

Rodiče nebo zákonný zástupce a telefonní číslo (pro případný kontakt související s pobytem 

dítěte ve školní družině).  

Matka: …………………....................  telefon ………………………………e-mail ………………………... 

Otec   : …………………………………..… telefon ………………………………e-mail ………………………... 

 

Uveďte první den nástupu do ŠD  …………………………………………… 20….... 

 

Odchod dítěte z družiny 

Den Ranní družina 
Uveďte: 
ano - ne 

Čas odchodu 
(Neuvádějte čas odjezdu 
autobusu, ale odchod z družiny).    

Dítě odchází 
Uveďte: samo, 
v doprovodu koho 
(jméno a příjmení) 

Poznámka 

Pondělí     
Úterý     
Středa     
Čtvrtek     
Pátek     
     

Dítě může být uvolněno dříve než v určenou hodinu na písemné vyzvání, které musí být předem předáno                                                                                                                                                                                                                                                
pí. vychovatelce. 

Prohlašuji, že jsem se seznámil (a) s vnitřním řádem školní družiny. 

 

V ……………………………dne: ……………………….     Podpis zákon. zástupce …………………………………….. 



 


